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Poszukiwany Polak i 3 cudzoziemców, którym odmówiono
wjazdu do RP w Krakowie-Balicach

Justyna Drożdż
04.04.2025

W czwartek 3 kwietnia do chorwackiego Zadaru chciał lecieć 40-letni
Polak. Po wytypowaniu do kontroli i sprawdzeniu jego danych w
systemach SG okazało się, że mężczyzna jest poszukiwany przez
Komendę Miejską Policji w Świętochłowicach.

40-latek był poszukiwany na podstawie trzech nakazów doprowadzenia,
wydanych przez Sąd Rejonowy w Chorzowie, celem zatrzymania i
doprowadzenia odbycia łącznej kary ponad 14 miesięcy pozbawienia
wolności. Mężczyzna dopuścił się krótkotrwałej kradzieży pojazdu, oszustwa
i nie realizował obowiązku alimentacyjnego. Funkcjonariusze Placówki
Straży Granicznej w Krakowie-Balicach przekazali Polaka funkcjonariuszom
z Komendy Powiatowej Policji w Krakowie, którzy będą  realizowali dalsze
czynności.

Ponadto trzem cudzoziemcom odmówiono wjazdu do Polski.  Pakistańczyk
po przylocie samolotu rejsowego z Manchesteru nie posiadał karty pobytu,
ani wizy żadnego z krajów członkowskich UE oraz państw obszaru
Schengen. Po przylocie samolotu rejsowego ze Stambułu do odprawy
paszportowej na kierunku wjazdowym do RP zgłosił się 36-letni obywatel
Gruzji. Jego dane figurowały w bazach danych, jako obywatela państwa
trzeciego podlegającego decyzji nakazującej powrót oraz jako osoby której
należy odmówić wjazdu i pobytu na terytorium państw członkowskich.  

Wśród zawróconych był także obywatel Wielkiej Brytanii, który po przylocie
samolotu rejsowego z Londynu Gatwick okazał paszport z brakującymi 
czterema stronami.

Komendant Placówki SG w Krakowie-Balicach wydał wobec cudzoziemców
decyzje o odmowie wjazdu. Cała trójka do czasu wylotu z Polski przebywała
w pomieszczeniach dla cudzoziemców, którym odmówiono wjazdu do RP.
Pakistańczyk odleciał do Londynu Stansted wczoraj wieczorem, Gruzin do
Stambułu, a Anglik do Londynu Gatwick dzisiaj rano.
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